[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Departamento de Odontologia

Natal, 02 de junho de 2011.

Ilmo. Sr.
Dr. -----
DD. Secretário Municipal de Saúde de Natal

	Venho por meio desta, solicitar permissão para realizar a pesquisa intitulada “O saber-fazer dos Agentes Comunitários de Saúde: a trajetória do PACS ao PSF no município de Natal/RN”, em Unidades de Saúde da Família deste município, que visa conhecer a prática dos Agentes Comunitários de Saúde.

           Atenciosamente,

                                                       Profa. Dra. Maísa Paulino Rodrigues
                                              Programa de Pós-Graduação Odontologia -UFRN

Av. Senador Salgado Filho, 1787 – Lagoa Nova – Natal/RN
Cep.: 59056-000 – Fone: (84)215.4104 – Fax.: (84)215.4101

image1.wmf